Директору ГБОУ СОШ №2 с. Приволжье
 (наименование учреждения)

Лилии Юрьевне Сергачевой
(фамилия, имя, отчество заведующего)

Фамилия

Имя

Отчество
 (родителя (законного представителя)

Проживающего по адресу:

Контактный телефон

e-mail

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка
 (Ф.И.О. полностью, дата и место рождения)

в объединение по интересам СП «ДДТ» ГБОУ СОШ №2 с. Приволжье
 (наименование учреждения)

С уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, с

образовательными программами и другими документами, регламентирующими

организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности

учащихся ознакомлен(а):

(подпись) (расшифровка подписи)

СОГЛАСИЕ
НА ОБРАБОТКУ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ

Я, _________________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество родителя(законного представителя)

зарегистрирован(а) по адресу: ________________________________________________

_____________________________________________________________________________

документ, удостоверяющий личность: ____________________________________________

_____________________________________________________________________________
 (наименование, серия (при наличии) и номер документа, сведения о дате выдачи документа и выдавшем его

органе)

в соответствии с частью 1 статьи 9 Федерального закона от 27 июля 2006 года N

152-ФЗ "О персональных данных" даю  согласие  СП «ДДТ» ГБОУ СОШ №2 с.Приволжье

(далее – оператору  персональных  данных)  на  осуществление  действий (операций)   с

моими   персональными   данными и персональными данными моего ребенка,   включая

сбор,  запись, систематизацию,  накопление,  хранение,  уточнение (обновление,

изменение), извлечение,   использование,   передачу  (распространение,  предоставление,

доступ),    обезличивание,   блокирование,   удаление   в   документальной, электронной,

устной форме.

    Настоящее   согласие   действует со  дня  его  подписания  до  момента достижения

цели обработки персональных данных или его отзыва.

    Мне разъяснено, что настоящее согласие  может  быть  отозвано путем подачи

письменного заявления. Я  ознакомлен(а)  о  том,  что  в  случае  отзыва  настоящего

согласия оператор вправе продолжить обработку персональных данных без моего

согласия при наличии оснований, указанных в пунктах 2 - 11 части 1 статьи 6, части

2 статьи  10  и  части  2  статьи 11 Федерального закона от 27 июля 2006 года N 152-ФЗ "О

персональных данных".

 _________________                                        ______________________________________

            (дата)                                                                    (подпись)

consultantplus://offline/ref=6F7DCEC6883C35DD2E18EDE84A38E6903883EDEF5C8CCC6554F20D860D2444F8F3B9EA8ABA8EC1195AY6E
consultantplus://offline/ref=6F7DCEC6883C35DD2E18EDE84A38E6903883EDEF5C8CCC6554F20D860D2444F8F3B9EA8ABA8EC1185AYFE
consultantplus://offline/ref=6F7DCEC6883C35DD2E18EDE84A38E6903883EDEF5C8CCC6554F20D860D2444F8F3B9EA8ABA8EC1185AY6E
consultantplus://offline/ref=6F7DCEC6883C35DD2E18EDE84A38E6903883EDEF5C8CCC6554F20D860D2444F8F3B9EA8ABA8EC3165AYDE
consultantplus://offline/ref=6F7DCEC6883C35DD2E18EDE84A38E6903883EDEF5C8CCC6554F20D860D2444F8F3B9EA8ABA8EC3165AYDE
consultantplus://offline/ref=6F7DCEC6883C35DD2E18EDE84A38E6903883EDEF5C8CCC6554F20D860D2444F8F3B9EA8ABA8EC01E5AY9E